HE ARBOGA

Doppelschleifer mit Bohrschleifvorrichtung A & B
# 306653150

Schleifmaschinen mit Bohrschleifvorrichtung - BEPABX 308

ARBOGA BEPABX 308 mit R/A/O Kdérnung 46 grobe Schleifscheibe, A/O 46 Tellerscheibe und Bohrschleifaufsatz A und B (6 -
45mm).

Alle Maschinen sind auch auf eine Stander mit oder ohne Absaugung und Motorbremse lieferbar.
Spezielle Steinabrichter ist Standard Zubehor.

Alle ARBOGA Maschinen kénnen gegen einen kleinen Mehrpreis mit Motorbrems ausgeristet werden.

Product Link:

https://arboga.dk/de/product/grinder-with-drill-grinding-attachment-a-b-212
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HE ARBOGA

Product Specification

Umdr./min

Spannung

Leisung (kW)

Korn, Schleifscheibe

Scheibengréle, Schleifscheibe (g mm)
Bohrerschleifvorrichtung (mm)

EX-16 stander

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)
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2800

3x400V-50 Hz

1,1

46/46

200x38x20

A 6-30 og B 30-45
1

1200

280

430

42
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