

Doppelschleifer mit Bohrschleifvorrichtung A & B

306653150

Schleifmaschinen mit Bohrschleifvorrichtung - BEPABX 308



ARBOGA BEPABX 308 mit R/A/O Körnung 46 grobe Schleifscheibe, A/O 46 Tellerscheibe und Bohrschleifaufsatz A und B (6 - 45mm).

Alle Maschinen sind auch auf eine Ständer mit oder ohne Absaugung und Motorbremse lieferbar.

Spezielle Steinabrichter ist Standard Zubehör.

Alle ARBOGA Maschinen können gegen einen kleinen Mehrpreis mit Motorbrems ausgerüstet werden.

Product Link:

https://arboga.dk/de/product/grinder-with-drill-grinding-attachment-a-b-212



Product Specification

Umdr./min	2800
Spannung	3x400V-50 Hz
Leisung (kW)	1,1
Korn, Schleifscheibe	46/46
Scheibengröße, Schleifscheibe (ø mm)	200x38x20
Bohrerschleifvorrichtung (mm)	A 6-30 og B 30-45
EX-16 ständer	1
Länge (mm)	1200
Breite (mm)	280
Höhe (mm)	430
Nettogewicht (kg)	42

Product Link:

https://arboga.dk/de/product/grinder-with-drill-grinding-attachment-a-b-212